
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от     12.05.2021                                                                                                     № 237 
 
О внесении изменений в постановление администрации 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской 
области № 74 от 22.02.2017 года «Об утверждении порядка 
выявления самовольного строительства и принятия мер по 
сносу самовольных построек на территории Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области» 

 

 
В связи с изменениями кадрового состава администрации Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области и в целях предотвращения самовольного 
строительства на территории Киквидзенского муниципального района Волгоградской 
области, принятия мер к сносу самовольно возведенных объектов, в соответствии с 
Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, постановляю: 

 
1. Внести изменения в постановление администрации Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области от 22.02.2017 г.  № 74 "Об утверждении 
порядка выявления самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных 
построек на территории Киквидзенского муниципального района Волгоградской области", 
утвердив состав комиссии по вопросам самовольного строительства Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела 
по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Киквидзенского  муниципального 
района Скороходова Ю.А. 

 
 
 

Глава  Киквидзенского  
муниципального района  
Волгоградской области                                                                                          С.Н. Савин 
 
 
 
 
Разослано: в дело, отдел ЖКХ, общий отдел, газета «Нива». 
  
подготовил:  
И.И. Гордеев 
 (84445)31641 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение 

к постановлению 
администрации Киквидзенского 

муниципального района 
Волгоградской области 

от 12.05.2021    N 237  
 
 
 
 
 
 
 

СОСТАВ 
КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ САМОВОЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА 

НА ТЕРРИТОРИИ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 
Председатель комиссии: 
 
 Скороходов Ю.А. - заместитель главы Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области; 
 

Заместитель председателя комиссии: 
 
Сидоров С.В. - начальник отдела по ЖКХ администрации Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области; 

Секретарь комиссии: 

Гордеев И.И. - консультант отдела по ЖКХ администрации Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области. 
 

 


